25/03/2024, 08:48 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=EB2909E061AE70ED59D6BC7D&itd=7 1/1

Proc. Administrativo 756/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 8- 756/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Laboratório - Hemograma - Dengue

Ilhota/SC, 25 de Março de 2024

Prezados,

Segue dados da Dotação Orçamentária:

ENTI
DADE
:

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ILHOTA

ORG
ÃO

 24 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS

UNID
ADE

 001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS

ATIVI
DADE

 2.043 - Manutenção da Epidemiologia e Controle de Doenças

REC
URS
O

1600

DOTA
ÇÃO

 184

ELEM
ENTO

 33.90.3950 - LC 2747

VALO
R

 R$ 6.165,00

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 25/03/2024 08:48:45 por Francineide Pereira - Pregoeira
“Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação.” - Dalai Lama